
 

PROVINCIA  di  ORISTANO 
Lavoro,Formazione Professionale e Politiche Sciali 

Via Carboni – 09170 Oristano 
      C.F.80004010957 -   - 0783/7931 - www.provincia.or.it 

 

 

AVVISO ESITO PROCEDURA NEGOZIATA EFFETTUATA  TRAMITE RDO 
n° 542767 SU MEPA – CIG  ZAF10353A0 
 

 

Stazione appaltante: Provincia di Oristano, via Carboni, sn, Oristano – 

Responsabile: Dr. Stefano Floris -Tel/fax 0783 793 344  email: 

stefanofloris@provincia.or.it  

Settore: Lavoro, Formazione Professionale e Politiche Sociali.  

 

SI RENDE NOTO che è stata esperita la procedura negoziata, tramite           

Richiesta d’Offerta (RDO) su Mercato Elettronico n°542767  del 04/07/2014 

per la fornitura di materiale informatico vario da destinare agli uffici del 

settore lavoro e dei Centri Servizi per il lavoro della Provincia di Oristano. 

 

IMPORTO A BASE DI GARA: €. 1.600,00 oltre IVA.  

 

SISTEMA DI AGGIUDICAZIONE:  Procedura negoziata a norma dell’art. 328, 

comma 4, lett. a) del D.P.R. 207/2010, con criterio del prezzo più basso, 

inferiore rispetto a quello posto a base di gara.  

Ditte invitate: n°6  

 Computer House di Uccheddu Efisia  (P. Iva 02248850923) 

 Hardware Service di Frau Valentino   (P. Iva 01092410958) 

 Methe (P. Iva 01050610953) 

 Non solo ufficio (P. Iva 01022570954) 

 Sarda Computing Computer & copying srl (P. Iva 01907510927) 

 Tecnoffice Srl (P. Iva 02655920920) 

 

Ditte offerenti: n°2 

 Tecnoffice Srl (P. Iva 02655920920) 

 Hardware Service di Frau Valentino   (P. Iva 01092410958) 

 

Ditte ammesse: n°2 

 Tecnoffice Srl (P. Iva 02655920920) 

 Hardware Service di Frau Valentino   (P. Iva 01092410958) 
 

DITTA AGGIUDICATARIA:  ditta Tecnoffice srl , Via Giudice Guglielmo n° 5 

Cagliari, p .iva 02655920920; 

 

ATTO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVO: Determina dirigenziale n°1506 

del 21/07/2014 

 

IMPORTO AGGIUDICAZIONE: €. 1.357,00 oltre IVA.  



Via Mattei – 09170 Oristano – Telefono 0783 7931 

 

 

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Dr.ssa Annalisa Iacuzzi  

 

FINANZIAMENTO: POR FSE 2007/2013 Implementazione Servizi Pubblici  

per l’Impiego  

 

ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: TAR 

SARDEGNA  
 

RICORSI: presentazione ai sensi dell’art. 120 del d. Lgs. n°104 del 

02/07/2010  


